
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Dotaz: 

Dobrý den, 

Na základě včerejší obhlídky místa plnění posílám dotaz, prosím o upřesnění. 

Dle výkresu: BudovaC-3.NP – návrh VZT je uvažováno se sáním a výfukem vzduchu přes fasádu – 

Přívodní a odvodní potrubí nad sebou. 

Při prohlídce místa plnění jsem si všiml že pro prostupy vzduchovodů není na fasádě místo. 

Někde na úrovni podlahy 3.NP už začíná konstrukce a podbití střechy. 

Přikládám i upřesňující obrázek. 

Jak danou situaci řešit? 

 

Odpověď: 

Toto se týká VZT jednotek č 06-07-08, u těchto může být žaluzie umístěna na podbití přesahu střechy. 

V tomto případě je možné použít žaluzie dodávané výrobcem nebo libovolné venkovní žaluzie určené 

pro montáž na strop tj s vhodným upevněním. Potrubí před vyústěním vést vedle sebe tj pro stěně uvnitř 

objektu a následně dopojit do podbití. 

 

 



 

Odpověď k níže uvedeným dotazům: 

Zadavatel se nemůže vyjádřit k níže uvedeným dotazům. Má za to, že se nejedná o otázky k projektu 

„Instalace systému větrání s rekuperací ZŠ Horní Bečva“. Dotazy se neshodují se zveřejněnou 

projektovou dokumentací týkající se objektů C+D základní školy. 

 

Dotazy: 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

Dne 30. 12. 2020 TENDRA spol. s r.o. 


